Протокол
заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 учебного года по химии

МБОУ Староюрьевской С О П Т
(наименование ОО)

с.Староюрьево Староюрьевского района Тамбовской области « 1 5 »  октября 2018г.
Количество участников олимпиады: 42 чел.
Председатель жюри: Юдина Мария Николаевна
Члены жюри: Дрокова Людмила Васильевна, Куликова Наталья Владимировна, Бубенцова Татьяна Николаевна
Повестка дня
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по химии.
Решили:
1. Утвердить таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по химии.

Таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по химии.
5-11 класс (максимальное количество баллов - 5 - 7  кл-34; 8 кл -  50; 9 к л - 55; 10-11 кл -  50)

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Класс Результ
ат
(количе
ство
баллов)

Апелля
ция

Результат
(количество баллов
после апелляции/в
случае отсутствия
апелляции)

Статус
участника

Ф.И.О. учителя (полностью)

1 Гальцев Егор Александрович 5 «Б» 14 - 14 п ри зёр Д р о ко ва  Л ю д м и л а  В аси л ьевн а
2 Реш етова А нна Владимировна 5 «Б» 5 - 5 Д рокова  Л ю д м и л а  В аси л ьевн а
3 Дрокова Валерия Сергеевна 5 «А» 4 - 4 Д рокова  Л ю д м и л а В аси л ьевн а
4 Серебряков Н икита А лександрович 6 «Б» 11 - 11 при зёр Д рокова  Л ю д м и л а В аси л ьевн а
5 Николаев Н икита В и кторови ч 6 «Б» 6,5 - 6,5 Д рокова  Л ю д м и л а В аси л ьевн а
6 М ихайлов Герман Витальевич 6 «Б» 3,5 - 3,5 Д рокова Л ю д м и л а В аси л ьевн а
7 Заволока Дмитрий Викторович 6 «Б» 0 - 0 Д рокова Л ю д м и л а  В аси л ьевн а
8 М инченко М ария Евгеньевна 7 «А» 14 - 14 при зёр Д рокова Л ю д м и л а В аси л ьевн а
9 Стребкова Ю лия Ю рьевна 7 «А » 13 - 13 при зёр Д рокова Л ю д м и л а В аси л ьевн а
10 Егорова А настасия Николаевна 7 «Б» 9 - 9 Д р о ко ва  Л ю д м и л а В аси л ьевн а
11 Сибикина И рина Владимировна 7 «А » 8,5 - 8,5 Д рокова  Л ю д м и л а В аси л ьевн а
12 Третьякова В ера Владимировна 7 «Б» 6,5 - 6,5 Д рокова  Л ю д м и л а  В аси л ьевн а
13 М анаенков Даниил А лексеевич 7 «В » 3 - 3 Д рокова  Л ю д м и л а  В аси л ьевн а
14 Суворинов Кирилл Владимирович 7 «В» 2 - 2 Д рокова  Л ю д м и л а  В аси л ьевн а

15 Толстов Роман Романович 8 «В » 37 - 37 победи тель Д р о ко ва  Л ю д м и л а В аси л ьевн а
16 Баева Анастасия Д митриевна 8 «В » 35 - 35 п ри зёр Д р о ко ва  Л ю д м и л а  В аси л ьевн а
17 Толстова А нна Евгеньевна 8 «В » 34 - 34 п р и зёр Д р о ко ва  Л ю д м и л а  В аси л ьевн а
18 Ведищева Я на Владимировна 8 «Б» 29 - 29 п ри зёр Д рокова  Л ю д м и л а  В аси л ьевн а
19 А рхипова Наталья Евгеньевна 8 «Б» 28 - 28 Д рокова  Л ю д м и л а В аси л ьевн а
20 Чеботарёва Анастасия Павловна 8 «А » 28 - 28 Д рокова  Л ю д м и л а В аси л ьевн а
21 Ю дакова Виктория А ндреевна 8 «Б» 28 - 28 Д рокова  Л ю д м и л а В аси л ьевн а
22 М анаенкова Елизавета Александровна 8 «Б» 28 - 28 Д р о ко ва  Л ю д м и л а В аси л ьевн а
23 А рхипова Д иана Александровна 8 «В » 27 - 27 Д р о ко ва  Л ю д м и л а  В аси л ьевн а
24 Коваленко Дарья Сергеевна 8 «В » 26 - 26 Д рокова  Л ю д м и л а  В аси л ьевн а
25 Дрокова Ангелина Сергеевна 8 «А » 25 - 25 Д рокова  Л ю д м и л а В аси л ьевн а
26 Белёнова Елизавета Александровна 8 «А » 24 - 24 Д рокова  Л ю д м и л а В аси л ьевн а
27 Чунчин Иван Павлович 9 «А » 33 - 33 п обеди тель Д рокова  Л ю д м и л а  В аси л ьевн а
28 Кузьмина Татьяна Алексеевна 9 «А » 31 - 31 п ри зёр Д рокова  Л ю д м и л а  В аси л ьевн а
29 Крупш нский Николай А лександрович 9 «А » 27 - 27 п ри зёр Д рокова  Л ю д м и л а  В аси л ьевн а
30 П опов Ю рий Сергеевич 9 «А » 25 - 25 Д рокова  Л ю д м и л а  В аси л ьевн а
31 Чеканова Дарья Александровна 9 «Б» 24 - 24 Д рокова  Л ю д м и л а В аси л ьевн а
32 Негодяева Татьяна Сергеевна 9 «Б» 19 - 19 Д рокова  Л ю д м и л а В аси л ьевн а
33 Негодяева Екатерина Валерьевна 9 «Б» 18 - 18 Д р о ко ва  Л ю д м и л а  В аси л ьевн а
34 Дрокова Ю лия Витальевна 10 «А » 38 - 38 п обеди тель Д р о ко ва  Л ю д м и л а  В аси л ьевн а
35 Андреева Валерия А ндреевна 10 «А » 29 - 29 Д р о ко ва  Л ю д м и л а  В аси л ьевн а
36 Терёхина Ю лия Николаевна 10 «А » 29 - 29 Д рокова Л ю д м и л а  В аси л ьевн а
37 Леденёва И рина Игоревна 10 «А » 28 - 28 Д рокова Л ю д м и л а В аси л ьевн а
38 Артемова Ю лия Сергеевна 11 «А » 39 - 39 п обеди тель Д рокова Л ю д м и л а В аси л ьевн а

39 Копылова Софья А ртуровна 11 «А » 35 - 35 п ри зёр Д рокова Л ю д м и л а В аси л ьевн а
40 Ф ролова И рина Владимировна 11 «А » 31 - 31 Д рокова Л ю д м и л а В аси л ьевн а
41 Барыш ников Дмитрий А лексеевич 11 «А » 29 - 29 Д р о ко ва  Л ю д м и л а В аси л ьевн а
42 Стребкова Анастасия Владимировна 11 «А » 14 - 14 Д р о ко ва  Л ю д м и л а  В аси л ьевн а

Подпись: Председатель ж ю ри_______ >М (Юдина М.Н.)

Члены жюри
л

(Дрокова Л. В.) ( Куликова Н.В.) ^  (Бубенцова Т. Н.)